РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

НОВОСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

53 заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«20» октября 2017 год                   с. Новосельское                                               № 345

О внесении изменений в Положения

о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Новосельское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Новосельский сельский совет Черноморского района Республики

Крым

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Новосельское сельское поселение Черноморского района Республики Крым,

утвержденное решением Новосельского сельского совета от 27.11.2015 г. № 157

следующие изменения:

1.1. Часть 2 статьи 14 изложить в следующей редакции:

«2. Проект бюджета сельского поселения составляется и утверждается сроком

на три года (очередной финансовый год и плановый период)».

1.2. Наименование статьи 23 изложить в следующей редакции:

«Статья 23. Состав показателей, предусматриваемых в Решении о бюджете

сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период».

1.3. Наименование статьи 26 изложить в следующей редакции:

«Статья 26. Принятие к рассмотрению проекта решения о бюджете сельского

поселения на очередной финансовый год и плановый период Советом».

1.4. Наименование статьи 27 изложить в следующей редакции:

«Статья 27. Распределение функций по рассмотрению проекта решения о

бюджете Новосельского сельского поселения на очередной финансовый год и

плановый период в Совете поселения».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Черноморского района (chero.rk.gov.ru) в разделе

«Муниципальные образования района» подраздел «Новосельское сельское

2

поселение», а также на информационном стенде Новосельского сельского совета по

адресу: Республика Крым, Черноморский район, с. Новосельское, ул. Ленина, 27.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности,

земельных и имущественных отношений, социально-экономическому развитию,

торговле, бизнесу.

Председатель Новосельского сельского совета –

Глава администрации Новосельского

сельского поселения                                                                А.В. Шипицын